ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

SEÇÃO CEARÁ

EDITAL  053/2017 – INS

Nos termos do disposto na Lei 8.908/94 – Estatuto da Advocacia e da Ordem dos Advogados do Brasil, e

do Regimento Interno da OAB/CE, torna-se público que requereram inscrição com endereço declarado

nesta Seccional, os seguintes candidatos:

1. NO QUADRO DE ADVOGADOS: FRANCISCO JONAS PRUDENTE BARROS, NEYTON DA

COSTA OLIVEIRA, RONALDO FÉLIX DE SOUSA SEGUNDO, NIGEL OLIVEIRA BORGES,

ANTÔNIO VARLINDO DA CRUZ JÚNIOR, ROMULO ALCANTARA GOMES DE ANDRADE

COSTA, JOSÉ ROBERTO TEIXEIRA DA ROCHA, VIVIANE MARINHO CORREIA LIMA,

SANMES DE OLIVEIRA GOMES, DANILO SILVÉRIO BEZERRA LEITE, RUBENS CEZAR

PARENTE NOGUEIRA E  EDUARDA HULLE PEREIRA DANTAS.

2. NO QUADRO DE RESTAURAÇÃO DE INSCRIÇÃO:  TICIANA DOTH RODRIGUES ALVES.

3. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO DE INSCRIÇÃO SUPLEMENTAR: LUZYARA DE KARLA FELIZ DA

SILVA (OAB/AL).

No prazo de cinco dias, a contar da publicação deste edital, poderão, ser apresentadas impugnações na

forma regimental.

Fortaleza, 04 de agosto de 2017.

MARCELO MOTA GURGEL DO AMARAL

PRESIDENTE DA OAB-CE

CHRISTIANE DO VALE LEITÃO

SECRETÁRIA GERAL DA OAB-CE